[image: ]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

06.04.2023 232 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023   № 232
село Красные Четаи

[image: ]О внесении изменений в постановление Администрации
 Красночетайского муниципального округа
О реорганизации  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения     «Верхнеаккозинская основная общеобразовательная школа» Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики

Администрация Красночетайского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в п.2 постановления № 120а от 1 марта 2023 года и читать в следующей редакции: Руководителю МБОУ «Верхнеаккозинская ООШ» Кашкирову В.А. осуществить в установленном законодательством порядке необходимые организационно-правовые мероприятия, связанные с реорганизацией общеобразовательного учреждения  до 15 июня 2023 года.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

	Глава администрации Красночетайского муниципального округа

                                          И.Н. Михопаров

[bookmark: _GoBack]
image1.png